
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
01:00 A  Osterather … R

I II III IV V VI Punkte
9 99 10 7

2277
17:20

╳

7
12
17

3
9
13
19

3
10
16
22

6
11
16
22

Auszeit

12:11

Ende
14:43 B  SG Kaarst M… S

I II III IV V VI Punkte
10 5 12 11

25

0
7
14
22

2
8
17
25

4
11
18

6
12
20

Auszeit

2:7
22:22

S
A
T
Z

2

Start
14:46 B  SG Kaarst M… R

I II III IV V VI Punkte
1 10 9 12

25

╳

6
12
20

25 3
7
13
20

3
8
15
23

5
9
17
23

Auszeit

20:16

Ende
15:04 A  Osterather … S

I II III IV V VI Punkte
9 11 7 88

1810 77 99
12:1611:13 17:22

18:24
1
6
11
17

2
7
12
18

3
9
13

6
10
16

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 4 U14
gemischt

B  SG Kaarst Mädchen vs. Osterather TV Mädchen A
Spiel 18 Invalid date

Städtisches Meerbusch-Gymnasium
40670 Meerbusch

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SG Kaarst M… 6/8

1 Benz, Elke X
5 Haag, Alina X
9 Borger, Zoe X

10 Krienen, Mia X
11 Willemsen, Lucy X
12 Hannen, Farina Marie X

B  Libero

B  Offizielle

T Kraft, Ralf

C

A  Osterather … 8/8
7 Zucher, Josefine X
9 Kessen, Paul X

10 Le, Thi My Lan X
11 Schell, Isabella X
29 Paul, Marlene
77 Bauer, Anna X
88 Winner, Clara X
99 Schäfer, Juna X
A  Libero
A  Offizielle
T Noack, Rudolf

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SG Kaarst M… Osterather … A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 283184 22 0 1 1
1 0 1 25 2 18 18 0 4 0

3
3 0 2 50 283184 40 0 5 1
Start: Invalid

date Ende: 15:04 Dauer:
NaN:0NaN

Sieger: SG Kaarst Mädchen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Roosen, Dana 1
2 Grefkes, Laura 2

Schr. Nosrati, Yumie
Assist. Karastefoudi, Maria

Dokument erstellt: 04.11.2023 17:11 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


