

Bezirksliga 4 U14

gemischt

(B) SG Kaarst Mädchen vs. Osterather TV Mädchen (A)

Spiel 18

Invalid date

Städtisches Meerbusch-Gymnasium 40670 Meerbusch



				S		art :00	Œ	Oste	rather		R		de :43	В) SG K	aarst N	/ 1	s
	Aufschlagfolge			Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Sta	artauf	stellung	Ŧ	9	99	10	7				10	5	12	11			
la la		S	pielernr.	<u> </u>				77			22							25
Aufstellun	Auswechsel- spieler	Sp	Spielstand Z					17:20										
Ш		1	-															
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	1	X	3 9	3 10	6 11			Auszeit	0 7	2 8		6 12			Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		12		16 22	16 ②			12:11	14 22		18	20			2:7 22:22

S		art :46	В) SG K	aarst N	и	R	En 15	de :04	A	Oste	rather		s
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
$\dot{\mathbf{T}}$	1	10	9	12				9	11	7	88			
Ļ							25	10	(77)		99			18
Z									11:13		17:22			
									18:24					
2	X 25 6	7	3 8	5 9			Auszeit	1 6		3 9	6 10			Auszeit
		13 20	15 23	17 23			20:16	11 17	12 18	13	16			

		Aı	ufschlagfolge	S	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
٥	20	Sta	urtaufstellung	$\overline{\mathbf{T}}$																					
In In			Spielernr.																						
Aufstellun	4	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
		Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	B	SG Kaarst M	6/8	(A)	Osterather	8/8
	\mathcal{L}			7	© Zucher, Josefine	Х
	1	Benz, Elke	Х	9	Kessen, Paul	Х
	5	Haag, Alina	Х	10	Le, Thi My Lan	Х
	9	Borger, Zoe	Х	11	Schell, Isabella	X
	10	Krienen, Mia	Х	29		
	11	©Willemsen, Lucy	Х	77	Bauer, Anna	X
	12	Hannen, Farina Marie	Х	88	Winner, Clara	X
		1 :1		99	Schäfer, Juna	X
	(B)) Libero		99	,	^
				(A)) Libero	
	(B)) Offizielle		(A)) Offizielle	
	Т	Kraft, Ralf		T	Noack, Rudolf	
١.						

Sanktionen

V | B | H | D | A/B | Satz | Spielstand

Bemerkungen					Ergel	onisse				
	B) so	3 K	aar	st M	rather (A))	
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α
	2	0	1	25	1	283184	22	0	1	1
	1	0	1	25	2	18	18	0	4	0
					3					
	3	0	2	50		283184	40	0	5	1
	St	art: da		alid	Ende:	15:04		Dau N:0	er: Nal	N
	Sie	ger	: S(G K	aarst N	/lädche	n			2:0

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Roosen, Dana		1					
2	Grefkes, Laura		2					
			Schr	Nosrati Yumie				

Assist. Karastefoudi, Maria

Dokument erstellt: 04.11.2023 17:11 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP